城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]119号

关于开展初中送教下乡暨校际观摩研讨活动的通知

各学校：

为了加强片区校际间及城乡教师间的互动交流，展示各校的课堂改革特色，进一步探讨有效课堂教学实施策略，实现教育优质资源共享，构建城乡教师间相互学习、借鉴平台，提高教师专业化水平。经研究，决定开展初中送教下乡暨校际观摩研讨活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间：2015年10月30日（星期五）上午

二、活动地点：常太学校

三、活动内容：

1、课堂教学展示观摩。

	时  间
	年  级
	学科
	课    题
	执教教师
	学  校

	第一节
	七年级
	语文
	《走一步，再走一步》
	何德华
	常太学校

	第二节
	七年级
	数学
	《整式的加减——去括号》
	何剑钦
	南门学校

	第三节
	七年级
	英语
	《Unit 2 Topic 2 Section D》
	王华英
	莆田三中

	第二节
	八年级
	英语
	《Unit 3 Topic 1 Section A》
	蔡建清
	南门学校

	第三节
	八年级
	体育
	《蹲踞式跳远与辅助练习》
	叶元水
	常太学校

	第一节
	九年级
	英语
	《复习现在完成式》
	方华琼
	常太学校

	第二节
	九年级
	语文
	《事物的正确答案不止一个》
	陈秋香
	莆田三中

	第三节
	九年级
	数学
	《中心对称图形》
	翁少雄
	莆田三中

2、教师互动交流、研讨。

四、参加对象：区进修学校相关学科教研员、常太学校教师。
五、活动要求：

1、相关学校做好调课安排、组织协调等工作。

2、教师要根据授课内容，认真做好准备。

3、教研员要精心组织，确保活动有效开展。

六、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。

二O一五年十月二十三日

主题词：送教  校际  观摩研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年10月23日印发

2